
Vytištěno: 02.12.2015 12:42 BRENNA travel agency | Jakubské nám. 7, 620 00  Brno | tel.: 542 210 389 
 

Dokument automaticky generovaný rezervačním systémem is>tour,  www.istour.cz, www.rezervacni-systemy.cz © Magicware s.r.o.  www.magicware.cz 

 

 

Rezervační číslo : 

33994 

CK BRENNA, s.r.o. 

Jakubské nám. 7, 602 00 Brno 
Zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 43921 
Tel.: 542 210 389, 542 215 255 
IČ: 26896451  DIČ: CZ26896451 

 

 

Voucher na 

PARKOVÁNÍ VOZU  
U LETIŠTĚ 
OSTRAVA-MOŠNOV 

 
 
 

TERMÍN 12.07.2016–22.07.2016 
  

 POČET NOCÍ 10 
  

POČET VOZŮ K PARKOVÁNÍ 2 
  

 POČET OSOB 4+2 
  

ČÍSLA LETŮ + DESTINACE QS1318 – QS1319 + Zakynthos 
  

 JMÉNO Hana Ščudlová 

 

Parkoviště P3 u terminálu letiště Ostrava-Mošnov 
Adresa parkoviště: Letiště Ostrava-Mošnov, 742 51 Mošnov-Malá Strana, GPS: +49.414173, 18.7 15.92 
Příjezd na parkoviště doporučujeme 2,5 hodiny před odletem. Po příjezdu na letiště doporučujeme pro vyložení 
zavazadel využít 15 minut parkování zdarma na parkovišti P1 a poté přeparkovat vozidlo na parkoviště P3. 
Po příjezdu na parkoviště P3: vyjměte vjezdový lístek u závory a vozidlo zaparkujte na volném místě. Vjezdový lístek 
pečlivě uschovejte. 
Při výjezdu z parkoviště P3: předejte obsluze parkoviště tento parkovací voucher a vjezdový lístek. Na základě 
parkovacího voucheru budete moci bezplatně opustit parkoviště. 
Při ztrátě parkovacího voucheru je klient povinen zaplatit standardní cenu parkovného. 
Na všech parkovištích je cestující povinen bezpečně zajistit své vozidlo, parkoviště nejsou hlídaná. Parkovací řád je k 
dispozici na www.airport-ostrava.cz, případně u obsluhy parkoviště. 
 

V případě, že nemáte o zajištěné a objednané parkování zájem, prosím zrušte co nejdříve rezervaci v CK BRENNA. 
 

Provozovatel parkoviště: 

 
Letiště Ostrava, a.s. 
Mošnov č.p. 401 
742 51  Mošnov 
Czech Republic 
Tel.: +420 597 471 179 

 

Vystavující CK / razítko, jméno, podpis: 

 
 

http://www.istour.cz/
http://www.rezervacni-systemy.cz/
http://www.magicware.cz/
svancarova
Obdélník

svancarova
Obdélník



 

Vytištěno: 02.12.2015 12:42 BRENNA travel agency | Jakubské nám. 7, 620 00  Brno | tel.: 542 210 389 
 

Dokument automaticky generovaný rezervačním systémem is>tour,  www.istour.cz, www.rezervacni-systemy.cz © Magicware s.r.o.  www.magicware.cz 

 

http://www.istour.cz/
http://www.rezervacni-systemy.cz/
http://www.magicware.cz/

